
DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców na 

dostawę produktów leczniczych (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie 

nr 2020/S 233-574763  z dnia 30-11-2020) do realizacji zamówienia wybrano niżej wymienionych 

Wykonawców: 

 

Asclepios sa 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

w  zakresie części nr 10 z ofertą o wartości brutto: 32 724,00 zł 

w zakresie części nr 13 z ofertą o wartości brutto: 13 123,78 zł 

w  zakresie części nr 14 z ofertą o wartości brutto: 323 399,14 zł 

w  zakresie części nr 15 z ofertą o wartości brutto: 16 227,54 zł 

w zakresie części nr 25 z ofertą o wartości brutto: 1 432,77 zł 

w  zakresie części nr 29 z ofertą o wartości brutto: 104 111,41 zł 

 

Farmacol Logistyka sp z o o  

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

w  zakresie części nr 2 z ofertą o wartości brutto: 6 580,44 zł 

w zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto: 22 285,04 zł 

w  zakresie części nr 5 z ofertą o wartości brutto: 71,88 zł 

w  zakresie części nr 6 z ofertą o wartości brutto: 710,55 zł 

w zakresie części nr 16 z ofertą o wartości brutto: 12 149,46 zł 

w  zakresie części nr 20 z ofertą o wartości brutto: 104,03 zł 

 

Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 2 

w zakresie części nr 11 z ofertą o wartości brutto: 4 611,60 zł 

w  zakresie części nr 12 z ofertą o wartości brutto: 36 210,24 zł 

 

Pfizer Trading Polska sp z o o  

ul. Żwirki i Wigury 16b 

02-092 Warszawa 

w  zakresie części nr 28 z ofertą o wartości brutto: 132 207,91 zł 

 

Roche Polska sp z o o  

ul. Domaniewska 39b 

02-672 Warszawa 

w  zakresie części nr 23 z ofertą o wartości brutto: 2 716,42 zł 

w zakresie części nr 24 z ofertą o wartości brutto: 8 488,80 zł 

 

Salus International sp z o o  

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

w  zakresie części nr 8 z ofertą o wartości brutto: 303,41 zł 

w zakresie części nr 21 z ofertą o wartości brutto: 125,87 zł 

w  zakresie części nr 22 z ofertą o wartości brutto: 99,04 zł 

 

Konsorcjum firm: 

Urtica sp z o o – lider 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

oraz 

Polska Grupa Farmaceutyczna sa 

ul. Zbąszyńska 3 

914-342 Łódź 

w  zakresie części nr 4 z ofertą o wartości brutto: 650,05 zł 

w  zakresie części nr 7 z ofertą o wartości brutto: 110,16 zł 

w  zakresie części nr 9 z ofertą o wartości brutto: 452,91 zł 

w  zakresie części nr 18 z ofertą o wartości brutto: 5 216,40 zł 

w  zakresie części nr 19 z ofertą o wartości brutto: 7 862,40 zł 

w  zakresie części nr 26 z ofertą o wartości brutto: 33 697,94 zł 

w  zakresie części nr 27 z ofertą o wartości brutto: 209 999,52 zł 

w  zakresie części nr 30 z ofertą o wartości brutto: 72 855,54 zł 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 3 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym kryterium  

wyboru  jakim była cena.  

 
W postępowaniu udział wzięli: 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Wartość części brutto 
wyrażona w zł 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

płatności 

01 
Amgen sp z o o 

ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa 

Część nr 29 – 168 364,98 zł 

 
od dnia 

podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

02 
Asclepios sa 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Część nr 10 – 32 724,00 zł 
Część nr 11 – 4 930,20 zł 

Część nr 12 – 39 874,03 z l 
Część nr 13 – 13 123,78 zł 
Część nr 14 – 323 399,14 zł 
Część nr 15 – 16 227,54 zł 
Część nr 18 – 5 230,01 zł 
Część nr 21 – 514,38 zł 
Część nr 22 – 404,35 zł 

Część nr 25 – 1 432,77 zł 
Część nr 29 – 104 111,41 zł 

 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

03 

Farmacol Logistyka 
sp z o o  

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Część nr 2 – 6 580,44 zł 
Część nr 3 – 22 286,35 zł 
22 285,04 zł po złożeniu 

oferty dodatkowej 
Część nr 5 – 71,88 zł 
Część nr 6 – 710,55 zł 

Część nr 16 – 12 149,46 zł 
Część nr 20 – 104,03 zł 
Część nr 21 – 227,48 zł 
Część nr 22 – 143 53 zł 

Część nr 25 – 1 509,67 zł 
Część nr 26 – 33 732,72 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

04 

Fresenius Kabi Polska 
sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Część nr 11 – 4 611,60 zł 
Część nr 12 – 36 210,24 zł 
Część nr 15 – 17 064,00 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

05 
Lek sa 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

Część nr 13 – 16 254,00 zł 
 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

06 

Optifarma sp z o o sp 
k 

ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

Część nr 10 – 75 411,00 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

07 

Pfizer Trading Polska 
sp z o o  

ul. Żwirki i Wigury 
16b 

02-092 Warszawa 

Część nr 28 – 132 207,91 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 5 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 
Część nr 2   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 

09 0,75       0,75 3 

10 0,84 0,84 2 

08 
Roche Polska sp z o o  
ul. Domaniewska 39b 

02-672 Warszawa 

Część nr 23 – 2 716,42 zł 
Część nr 24 – 8 488,80 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

09 

Salus International sp 
z o o 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Część nr 1 – 414,50 zł 
Część nr 2 – 8 786,88 zł 
Część nr 4 – 657,14 zł 
Część nr 5 – 78,80 zł 
Część nr 6 – 721,87 zł 
Część nr 7 – 132,08 zł 
Część nr 8 – 303,41 zł 
Część nr 9 – 456,21 zł 

Część nr 10 – 48 945,60 zł 
Część nr 18 – 5 282,17 zł 
Część nr 20 – 105,58 zł 
Część nr 21 – 125,87 zł 
Część nr 22 – 99,04 zł 
Część nr 25 – 1 632,96 

 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 

10 

Konsorcjum firm: 
Urtica sp z o o  - lider 

ul. Krzemieniecka 
120 

54-613 Wrocław 
 

Polska Grupa 
Farmaceutyczna sa 
ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

Część nr 2 – 7853,76 zł 
Część nr 3 – 22 286,35 zł 
22 285,36 zł – po złożeniu 

oferty dodatkowej  
Część nr 4 – 650,05 zł 
Część nr 5 – 64,45 zł 
Część nr 6 – 795,92 zł 
Część nr7 – 110,16 zł 
Część nr 8 – 306,72 zł 
Część nr 9 – 452,91 zł 

Część nr 10 – 48 697,20 zł 
Część nr 11 – 4 616,46 zł 

Część nr 12 -  29 814,05 zł 
Część nr 18 – 5 216,40 zł 
Część nr 19 – 7 862,40 zł 
Część nr 20 – 104,54 zł 
Część nr 21 – 228,16 zł 
Część nr 22 – 143,96 zł 

Część nr 25 – 1 848,96 zł 
Część nr 26 – 33 697,94 zł 
Część nr 27 – 209 999,52 zł 
Część nr 29 – 109 625,40 zł 
Część nr 30 – 72 855,54 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia             
30-06-2021  

 
nie 

określono 

 
60 dni 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 6 

Część nr 3   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 

10 0,99 0,99 2 
 
Część nr 4 
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

09 0,99 0,99 2 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 5  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 

09 0,91 0,91 2 
 
Część nr 6   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 

09 0,98 0,98 2 

10 0,89 0,89 3 
 
Część nr 7    
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

09 0,83 0,83 2 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 8   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

09 1,00 1,00 1 

10 0,99 0,99 2 
 
Część nr 9   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

09 0,99 0,99 2 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 7 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 10   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 1,00 1,00 1 

06 0,43 0,43 4 

09 0,66 `0,66 3 

10 0,67 0,67 2 
 
Część nr 11   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,94 0,94 3 

04 1,00 1,00 1 

10 0,99 0,99 2 
 
Część nr  12  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,91 0,91 2 

04 1,00 1,00 1 
 
Część nr 13   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 1,00 1,00 1 

05 0,81 0,81 2 
 
Część nr  14  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 1,00 1,00 1 
 
Część nr 15   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 1,00 1,00 1 

04 0,95 0,95 2 
 
 
 
 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 8 

Część nr 16    
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 
 
Część nr 18 
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,99 0,99 2 

09 0,98 0,98 3 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 19  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 20  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 

09 0,98 0,98 3 

10 0,99 0,99 2 
 
Część nr 21   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,24 0,24 4 

03 0,553 0,553 2 

09 1,00 1,00 1 

10 0,551 0,551 3 
 
Część nr 22   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,24 0,24 4 

03 0,69 0,69 2 

09 1,00 1,00 1 

10 0,67 0,67 3 
 
 
 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 9 

Część nr 23  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

08 1,00 1,00 1 
 
Część nr 24   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

08 1,00 1,00 1 
 
Część nr 25   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 1,00 1,00 1 

03 0,95 0,95 2 

09 0,89 0,89 3 

10 0,77 0,77 4 
 
Część nr 26  
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 0,99 0,99 2 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 27   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

10 1,00 1,00 1 
 
Część nr 28   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

07 1,00 1,00 0 
 
Część nr 29   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 1,00 1,00 1 

10 0,95 0,95 2 
 
 
 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 10

Część nr 30   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

10 1,00 1,00 1 
 
Informacja o poprawie omyłek: 

Zamawiający nie poprawił żadnych omyłek w złożonych ofertach. 

 

Unieważnienie postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił 

postępowanie w zakresie części nr: 1, 17. W ramach powyższych części nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 01 złożona przez firmę  Amgen sp z o o z siedzibą w Warszawie w zakresie części nr 29. 

 

Oferta nr 09 złożona przez firmę  Salus International sp z o o z siedzibą w Katowicach w zakresie 

części nr 1 . 

 

Oferta nr 10 złożona przez konsorcjum firm: Urtica sp  z o o oraz Polską Grupę Farmaceutyczna  

w zakresie części nr 5 . 

 

Oferta nr 10 złożona przez konsorcjum firm: Urtica sp  z o o oraz Polską Grupę Farmaceutyczna  

w zakresie części nr 12 . 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 10 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 1 

pkt 1. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

 
 



DZPZ/333/30UEPN/2020  Olsztyn, dnia 26-01-2021 r. 

 11

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej”). 

 

 
 

 ………………………………….. 
podpis osoby uprawnionej 


